2022 年 3 月吉日
取引先各位
                        新和化成株式会社 営業部
                        名古屋市中区丸の内三丁目 23 番 20 号
                        TEL：（052）951－4430
                        FAX：（052）951－4618

ご注文受付時間・配達日に関するお願い

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く
御礼申し上げます。

さて、弊社ではこの度 販売管理システムと勤怠管理システムの連携により、ご注文受付
時間、配達スケジュールにつきまして、下記の通り変更する事となりました。

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。
敬具

記

1. 実施時期   ： 2022 年 4 月 1 日より
2. 実施･変更内容： 土曜、日曜、祝日は休日となり、休日のご注文は翌営業日の受付と

なります。
        ※土曜、祝日の配達をご希望の際は、事前(1 週間程度)にご相談下さい。

3. 弊社便にて配達時のご注文受付時間について
受付時間…ご希望納期の前営業日 15：00 まで

① 月曜～金曜(平日)  9：00～15：00 ：翌営業日以降の配達
② 月曜～金曜(平日)  15：00 以降    ：翌々営業日以降の配達
③ 金曜(平日)15：00～月曜(平日)9:00  ：火曜(平日)以降の配達
④  祝前日 15：00 まで         ：翌営業日以降の配達
⑤ 祝前日 15：00 以降         ：翌々営業日以降の配達

※混雑時や在庫欠品の場合は、納期をご調整いただく場合がございます。
4. メーカー直送便や路線便での配達については、個別にご案内致します。
5. 備  考   ： 上記弊社便配送受付時間を原則としていますが、緊急事態の際

などはご相談下さい。

ご不明な点などの場合は弊社各営業担当までお問い合わせください。
ご不便をお掛け致しますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

以上